事業終了報告書

  年　月　日

りゅうぎんユイマール助成会　宛
標記の助成金給付に基づき、事業の終了報告をします。

	法人または団体名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（団体代表者　　　　　　　　　　）

	住所・連絡先

	(1)事業内容

	(2)事業の効果

※用紙が不足するときは適宜の用紙をご利用下さい。

※活動の様子がわかる写真やチラシ、パンフレット、報告書等の資料がありましたら併せて
添付してください。
収 支 決 算 書
 （単位：円）
	事業名：

	科     目
	決 算 額
	内            容

	収入の部

りゅうぎんユイマール助成金

	合     計

	支出の部

	合     計

※使途明細資料として領収書等のコピーを同封ください。